
Página: 1 / 1

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

58/2024

18/06/2024

E-mail: compras@luzerna.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LUZERNA
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - Centro - Luzerna
CEP: 89609-000 CNPJ: 01.613.428/0001-72 Telefone: (49) 3551-4700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/07/2024
Dispensa de licitação
9/2024 - DL
58/2024

Contratação de empresa para confecção e fornecimento de lixeiras metálicas, incluso
recipientes plásticos para alocação nas lixeiras, conforme projeto e demanda, para
atender as necessidades da Administração Municipal de Luzerna.

Participante: METALURGICA 4K LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LIXEIRA - Fabricação de lixeira metálica com dois recipientes

pásticos de 100 litros; estrutura metálica com dois espaços de
70cm de diâmetro e 80cm de altura , confeccionada em barra
chata 1.1/2" x 1/8", revestida em tela quadrada 5x5cm, tampa em
chapa de aço 1mm com reforços e dobradiças.

30,000 UN 1.224,00 36.720,00

Marca: PRÓPRIA
Total do Participante: 36.720,00

Total Geral: 36.720,00

Manutenção dos serviços na área urbana 04.006.15.451.0400.2406.4.4.90.00.00 R$ 36.720,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

17/07/2024Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: DeboraMenlak. Emissão: 17/07/2024, às 16:47:10. Protocolo: a5ab4950-81aa-496b-b5cb-4bf5461a0f83


		2024-07-17T16:55:58-0300
	JULIANO SCHNEIDER:00511300921




